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Fdr info

Foérvaltningsberittelse

Styrelse
Den av féreningsstamman valda styrelsen har under 2010 haft féljande
sammansattning:

ingvar Lindgren Ledamot

Erik Vallstrom Ledamot (blev ledamot istallet for suppleant da
ordinarie ledamot flyttade ur féreningen i
september)

Marten Sandstrom Ledamot (flyttade ur féreningen i september)

Peter Brogstam Ledamot

Cristopher Grahl Ledamot

Bjérn Lager Suppleant

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats av styrelsen, tva ledaméter i férening.

Revisorer
Revisor har varit Mikael Kardell som valdes som suppleant men tilltrédde da
ordinarie revisor flyttade ur féreningen.

Valberedning
Valberedningen har bestatt av Anette Sj6élund, vald av foreningen.

Sammantriaden

Ordinarie féreningsstdmma hélls den 25 maj 2010.

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit protokollférda sammantraden.
Léner och arvoden

Foreningen har inga anstallda. Styrelsens arvoden har under aret 2010
uppgatt till 3 000 kr. Arvodet ar 1 000 kr/ar per ledamot.

Ligenhetsodverlatelser
Av foéreningens 18 bostadsratter har under aret fem 6verlatits.
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For den affarslokal som finns har f.d. hyresgésten sagt upp kontraktet och
flyttat ut vid arsskiftet 2010/2011. Féreningen har renoverat lokalens ytskikt
och en ny hyresgast flyttade in 1 mars 2011 med kontrakt fram till arsskiftet
2012/2013. Den delen av lokalen som var garage har hyrts ut till medlemmar.
Vid 6nskemal om att hyra garageplats ombeds medlemmarna att ta kontakt
med styrelsen for att hamna i garagekaé.

Andelstal for bostadsriattsinnehavarna ar:

58 m? 8177
53 m? 5,644
28 m? 2,982

Taxeringsvérde
Fastigheten &r for ar 2010 taxerad till 13 485 000 kronor.

Fastighetsskatt
Fastighetsskatten for ar 2010 uppgick till 27 840 kronor. Dock fick féreningen

tillbaka 18 468 kr pa tidigare betald skatt vilket gjorde att 9 372 kr betalats in
netto.

Underhall
Under verksamhetsaret har samtliga fonster renoverats utvandigt och malats
om. For detta har féreningen anvant avsatta medel i underhalisfonden.

Nyinvesteringar
Inga nyinvesteringar har gjorts under aret.

Stadgeférandringar
Inga stadgeférandringar har genomforts under aret.

Arsavgifter och hyror
Under aret har inga héjningar av avgifter skett. Gallande avgifter redovisas
nedan. Affarslokalens hyra forblev ocksa oféréndrad.

Manadsavgift 2 rok 58 m? 3480 kr
Manadsavgift 2 rok 53 m? 3180 kr
Manadsavgift 1 rok 28 m? 1685 kr

Ekonomisk stélining och resultat

Resultatet av féreningens verksamhet under aret och den ekonomiska
stallningen vid arets utgang framgar av férenings resultat- och balansrékning.
Foreningen har under aret genomfért en extraamortering pa ca 280 tkr vilket
har belastat resultatet da principen att skriva av samma belopp som
amorterats tillampas.
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RESULTATRAKNING

Nettoomsittning

Fastighetskostnader

Drift

Fastighetsskatt

Avskrivningar

Summa fastighetskostnader

BRUTTORESULTAT
RORELSERESULTAT

Finansiella poster
Réanteintakter och liknande
Rantekostnader och liknande
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner
Avséttning till yttre fond

Summa bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2
Not 3
Not 4

Not 5

Not &

Datum

2010-01-01

=2010-12-31

761 670,00

-347 936,56

-9 372,00
-285 573,00
-652 881,56

108 788,44

108 788,44

245298
-156 945,33
-154 492,35

-45 703,91

-40 455,00
-40 455,00

-86 158,91
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2008-01-01
—2009-12-31

747 849,00

-305 224,00
-25 260,00
-29 942,00

-360 426,00

387 423,00

387 423,00

2 553,64
-192 102,00
189 548,36

187 874,64

-32 289,00
-32 289,00

165 585,64



11-15

Dokument

Arsredovisning 2010

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar Not 7
Byggnader och mark

Summa anl@ggningstiligangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristinga fordringar Not 8
Kortfristiga fordringar

Summa

Férskottsbetalda kostnader/upplupna intakter Not 9
Forskotisbetalda férsakringspremier

Ovriga férskottsbetalda poster

Summa

Kassa och bank
Penningmarknadskonto
Sparkonto

Summa

Not 10

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Yttre reparationsfond Not 11
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Skuider

Langfristiga skulder Not 12
Leveranttrsskulder Not 13
Réanteskulder Not 14
Skatteskulder Not 15
Upplupna kostnader/forutbetalda intakter  Not 16
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Datum

2010-12-31

14 130 826,00
14 130 826,00

128 800,00
128 800,00

234934
28 715,00
31 064,34

213 780,15
302 360,04
516 140,19

547 478,53

14 806 830,53

8280 779,20
14 106,00
76 944,11

-86 158,91

8 294 885,20

6253 608,00
47 918,00
23 218,33

2 320,00
184 881,00
6 511 945,33

14 806 830,53

2009-12-31

14 426 399,00
14 426 399,00

12 399,00
12 398,00

2 342,00
25 025,00
27 367,00

191 628,19
579 321,92
770 850,11

810 716,11

15 237 115,11

8 289 994,00
225 249,00
-88 641,53
165 585,64

8 592 187,11

6 549 181,00
21434,00

7 710,00
3752,00

62 851,00

6 644 928,00

15 237 115,11
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REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Fastigheten
Avskrivning arligen med samma belopp som féreningen amorterat pa sina lan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Avséattningar
Avsattning till yttre reparationsfond sker, enligt stadgarna, med 0,3 % av taxeringsvarde.

Ovrigt
Ovriga tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om ej annat anges i not
nedan.

NOTER TILL RESULTATRAKNINGEN

2010 2009
Not 1 Nettoomséttning
Arsavgifter 676 260,00 663 540,00
Hyresintakter lokaler 77 952,00 77 952,00
Réantebidrag 570,00 2 933,00
Ovriga int&kter 6 888,00 342400
Summa nettoomsatining 761 670,00 T47 849,00
Not 2 Drift
Okningen av teknisk férvaltning avser energibesiktning som genomférdes under varen 2010.
Inkép -17 057,90 -11 910,00
Tomtrattsavgald -74 200,00 -74 200,00
El -19 438,00 -18 562,00
Varme -152 036,00 -132 426,00
Vatten och avlopp -18 265,00 -15 022,00
Sophamtning -17 854,00 -16 146,00
Kabel-TV -4 841,00 -4 704,00
Reparation och underhall -8 834,00 -8 696,00
Fastighetsforsakringar -14 088,66 -13 920,00
Teknisk forvaltning -14 062,00 -4 200,00
Styrelsearvoden -3 000,00 -2 000,00
Bankkostnader -1 860,00 -1 525,00
Ovriga externa tjanster -2 400,00 -1 913,00

Summa drift -347 963,56 -305 224,00
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Not 4

Not 5
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Fastighetsskait

Se information i verksamhetsberattelsen, féreningen fick tillbaka ca 18 tkr pa tidigare

inbetald skatt.
Fastighetsskatt -9 372,00

Summa fastighetsskatt -9 372,00

Avskrivningar

Datum

-25 260,00

-25 260,00

Avskrivningen ar hogre da stérre amortering gjordes i december.

Avskrivning byggnader -295 573,00

Summa avskrivningar -285 573,00

Finansiella poster
Rénteintakter fran post och bank 2 452,98

Rénteintakter fran skattekonto 0,00
Réntekostnad 1an -156 945,33
Rantekostnad skatter 0,00
Summa finansiella poster -154 492,35

Bokslutsdispositioner
Avsittning till yttre fond -40 455,00

Summa avsittningar -40 455,00

-29 942,00

-29 942,00

2 553,64
0,00

-192 102,00
0,00

-188 548,36

-32 289,00

-32 289,00
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NOTER TILL BALANSRAKNINGEN

Not 7

Not 8

Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

Anldaggningstillgangar
Byggnader

Ackumulerade avskrivningar
Markanlaggningar

Summa anldggningstillgangar

Kortfristiga fordringar

2010

11 611 064,00
-2 352 485,00
4 872 247,00

14 130 828,00

2009

11 611 064,00
-2 056 812,00
4 872 247,00

14 426 399,00

Okningen av fordringar bestar av att hyresfordringarna for kvartal 1 2011 tagits upp i

bokslutet i ar.

Hyresfordringar kvartal 1 2011
Kundfordringar

Skattekonto
Skattefordran

Summa kortfristiga fordringar
Forskottsbetalda kostnader

Forskottsbetalda forsakringspremier
Ovriga férskottsbetalda poster

Ar 2010: Tomtrittsavgald 18 550,00 kr
Securitas 4 620,00 kr
Observationskonto 5 545,00 kr

Summa férskottsbetalda kostnader

Kassa och bank

128 526,00
0,00

274,00
0,00

128 800,00

2 349,34
28 715,00

31 064,34

12 125,00
0,00

274,00
0,00

12 399,00

2 342,00
25 025,00

27 367,00

Minskningen bestar av att amortering gjordes pa 279 tkr i december 2010.

Sparkonto

Yttre underhallsfond

302 360,04

Fonden anvandes under aret for fonsterrenovering.

Yttre underhallsfond

Langfristiga skulder

Fastighetsian Swedbank Hyp
Fastighetsian Swedbank Hyp
Fastighetslan Swedbank Hyp

Amorteringar

Summa langfristiga skulder

14 106,00

2490 585,00
1442 334,00
2 320679,00

295 573,00

6 253 608,00

579 321,92

225 249,00

2 490 595,00
1458 586,00
2 600 000,00

29 942,00

6 549 181,00
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Not 13 Leverantorsskulder

Leverantorsskulder 47 918,00 21 434,00
Summa leverantdrsskulder 47 918,00 21 434,00
Ar2010: Fortum varme 40 334,00

Fortum el 3 664,00

Ovriga 3920,00

Not 14 Rénteskulder
Da bindning av lan skedde i december skét banken upp fakturering av rénta for sista
kvartalet till forsta fakturan 2011.

Rénteskulder 23 218,33 7 710,00

Summa réanteskulder 23 218,33 7 710,00

Not 15 Fastighetsskatteskulder
Fastighetsskatteskuld 2 320,00 3 752,00

Summa skatteskulder 2 320,00 3 752,00
Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Okningen bestar av att samtliga aviserade hyresfordringar fér kvartal 1 2011 tagits upp som

forutbetald intakt vid bokslutet.

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 184 881,00 62 851,00
Summa 184 881,00 62 851,00

Balans- och resultatrakning faststalldes pa ordinarie féreningsstamma 2011-05-09.
Stdmman beslutade ocksa att arets resultat skall balanseras i ny rékning.

Arsta i maj 201

Ordférande

Separat revisionsberéttelse upprattades i maj 2011 och finns bifogad denna
arsredovisning.

Mikael Kardeli
Revisor



Revisionsberittelse
Bostadsrittsforeningen Dellenviigen 11-15
Organisationsnummer: 769604-7211

Undertecknad revisor i bostadsrattsforeningen Dellenvigen 11-15 har granskat foreningens &rsredovisning, ridken-
skaper samt styrelsens forvaltning fr rikenskapsaret 2010. Granskningen har genomfGrts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har uppréattats enligt géllande lag och kommentarer angéende rikenskaperna har lémnats till
styrelsen.

Jag tillstyrker att resultat- och balansrikningen faststilldes.
Jag tillstyrker #ven att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsiret 2010.

TN O L

Mikael Kardell



